

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Tipsbladet ApS

**Bredgade 35 C
1260 København K**

CVR-nr. 35 41 57 93

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. maj 2019

Henrik Stegger Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 - 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 11 |
| Noter | 12 - 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tipsbladet ApS
Bredgade 35 C
1260 København K

CVR-nr.: 35 41 57 93
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse Henrik Stegger Nielsen, Formand
Torsten Kjems Hansen
Joachim Robert Schmeling

Direktion Torsten Kjems Hansen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Tipsbladet ApS udgiver digitale publikationer om fodbold, sport og spil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 732.389 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 678.094 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.891.580 | 4.684.079 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.409.665 | -2.925.332 |
| Af- og nedskrivninger | | -250.607 | -226.525 |
| Resultat af ordinær drift | | -768.692 | 1.532.222 |
| Finansielle omkostninger | | -156.697 | -216.520 |
| Ordinært resultat før skat | | -925.389 | 1.315.702 |
| Skat af årets resultat | 2 | 193.000 | -347.230 |
| ÅRETS RESULTAT | | -732.389 | 968.472 |
| Resultatdisponering: | | | |
| Overført resultat | | -732.389 | 968.472 |
| | | -732.389 | 968.472 |

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| Erhvervede lignende rettigheder | | 2.250.506 | 2.154.465 |
| Goodwill | | 142.873 | 214.297 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3 | 2.393.379 | 2.368.762 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 575.886 | 480.978 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 575.886 | 480.978 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 2.969.265 | 2.849.740 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 760.127 | 761.169 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 545.875 | 513.671 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 61.982 | 705.301 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.367.984 | 1.980.141 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 1.367.984 | 1.980.141 |
| AKTIVER I ALT | | 4.337.249 | 4.829.881 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 598.094 | 1.330.483 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 678.094 | 1.410.483 |
| Udskudt skat | | 20.000 | 213.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 20.000 | 213.000 |
| Gæld til banker | | 2.138.389 | 1.438.471 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 335.070 | 261.191 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 274.230 |
| Anden gæld | | 1.165.696 | 1.232.506 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.639.155 | 3.206.398 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 3.639.155 | 3.206.398 |
| PASSIVER I ALT | | 4.337.249 | 4.829.881 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital: | | |
| Primo | 80.000 | 80.000 |
| Ultimo i alt | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Overført resultat: | | |
| Primo | 1.330.483 | 362.011 |
| Tilgang | 0 | 968.472 |
| Afgang | -732.389 | 0 |
| Ultimo i alt | <u>598.094</u> | <u>1.330.483</u> |
| Egenkapital i alt | <u>678.094</u> | <u>1.410.483</u> |

ÅRSREGNSKAB

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.034.627 | 2.706.451 |
| Pensioner | 274.331 | 154.362 |
| Omkostninger til social sikring | 33.359 | -15.196 |
| Andre personaleomkostninger | 67.348 | 79.715 |
| Personaleomkostninger | 3.409.665 | 2.925.332 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 8 | 8 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 274.230 |
| Ændring i udskudt skat | -193.000 | 73.000 |
| Skat af årets resultat | -193.000 | 347.230 |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Erhvervede lignende rettigheder: | | |
| Kostpris, primo | 2.760.620 | 2.745.500 |
| Tilgang | 275.224 | 15.120 |
| Kostpris, ultimo | 3.035.844 | 2.760.620 |
| | | |
| Ned- og afskrivninger, primo | -606.155 | -457.010 |
| Afskrivninger | -179.183 | -149.145 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -785.338 | -606.155 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 2.250.506 | 2.154.465 |
| | | |
| Goodwill: | | |
| Kostpris, primo | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris, ultimo | 500.000 | 500.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -285.703 | -214.279 |
| Afskrivninger | -71.424 | -71.424 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -357.127 | -285.703 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 142.873 | 214.297 |

ÅRSREGNSKAB

NOTER

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris, primo | 110.724 | 110.724 |
| Kostpris, ultimo | 110.724 | 110.724 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -110.724 | -104.768 |
| Afskrivninger | 0 | -5.956 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -110.724 | -110.724 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 0 | 0 |

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt pantebrev på 2.000.000 kr. med virksomhedspant.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Stegger Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-429354489792

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-20 13:13:29Z

NEM ID 

Joachim Robert Schmeling

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-356996369371

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-21 09:37:20Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321283572925

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-05-21 11:33:07Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-321283572925

IP: 5.56.xxx.xxx

2019-05-21 11:33:07Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-05-21 11:43:17Z

NEM ID 

Henrik Stegger Nielsen

Dirigent

På vegne af: Tipsbladet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-429354489792

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-05-21 12:38:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFPZV-5ULH6-1X7AN-60TLO-E20TU-27I55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>